
ZARZĄDZENIE Nr 19/2020 
BURMISTRZA GMINY OPATÓWEK 

 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie ograniczenia wizyt interesantów w Urzędzie Miejskim Gminy Opatówek 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 130 § 1 Kodeksu pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1040) w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Od dnia 16 marca 2020 r. do dnia 27 marca 2020 r. ograniczam dostęp do Urzędu Miejskiego 

Gminy Opatówek dla interesantów i petentów. Niezbędne podania, wnioski i dokumenty 

przyjmowane będą w punkcie podaniowym zlokalizowanym na parterze Urzędu Miejskiego 

Gminy Opatówek.  

 

§ 2. 

 

Od dnia 16 marca 2020 r. do dnia 27 marca 2020 r. zamyka się kasę tutejszego Urzędu dla 

interesantów. 

 

§ 3. 

 

Urząd Stanu Cywilnego oraz Ewidencja Ludności będą obsługiwać interesantów w sprawach 

pilnych i koniecznych. 

 

§ 4. 

 
Zaleca się we wszystkich sprawach kontakt teleinformatyczny, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do Zarządzenia. 
 

§ 5. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy oraz 

Kierownikowi USC. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz Gminy Opatówek 

 /-/ Sebastian Wardęcki 

 



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 19/2020 

Burmistrza Gminy Opatówek 
z dnia 13.03.2020 r. 

 
URZĄD MIEJSKI GMINY OPATÓWEK 

tel. (62) 76-18-080 
POK. NAZWA WYDZIAŁU NAZWISKA TEL. 

1 
Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 

Jędrzejak E., Nowicka A. 
Gąsiorowska A., Wiertelak D. 

59 
21 

 

3 
Wydział Rolnictwa, Gospodarki 
Gruntami i Ochrony Środowiska 

Tomaska U., Kościelak A. 
Płóciennik A. 

23 
41 

4 
Obsługa urzędu, promocja 
centrala telefoniczna 

Pogorzelec K. 
Powolna D. 

25 
60 

5 
Informatyk 
Odpady komunalne 

Kruk Ł. 
Szychta K. 

20 
33 

6 
Wydział Zagospodarowania 
Przestrzennego i Drogownictwa 

Piechota B. 
Marczak P., 

26 
57 

7 
Wydział Zamówień Publicznych 
i Inwestycji 
BHP 

Matusiak K., Woźniak W. 
 
Wiertelak D. 

58 
 

27 
8 Ewidencja ludności Skowron A. 28 
9 USC Berezowska B. 29 

10 
Radca prawny urzędu 
Biuro Rady Miejskiej Gminy 

Kołakowska - Marciniak M. 
Słomian A. 

30 

11 Sekretarz Gminy Dziedzic Krzysztof 31 

12 
Zarządzanie Kryzysowe, OC 
Sekretariat 

Napierała J. 
Grzesiak J. 

50 
32 

13 Księgowość podatkowa Mikołajczyk M. 36 

14 
Podatek od środków 
transportowych 

Dziedzic M. 43 

15 GOPS - księgowość Woźniak J., Kucharska M. 37 

16 Księgowość budżetowa 
Matusiak E. 
Dobrach A. 

46 
49 

17 Skarbnik Gminy Gajewska-Pająk D. 39 

18 
Kadry 
Płace 

Matczak S. 
Witczak U. 

40 
56 

19 
ZEAS - dyrektor 
ZEAS - księgowość 
ZEAS - kadry, płace 

Łańduch A. 
Jankowska I., Salamon D. 
Janiak H., Jakubek E. 

47 
45 
44 

20 
Wymiar podatków, księgowość 
wody 

Rosiak B. 
Kasprzak I., Filipiak F. 

48 
38 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Opatówku 

Galant V. (62) 76-18-425 

 
Adres skrytki ePUAP Urzędu Miejskiego Gminy Opatówek: 
l3227wvgw1/SkrytkaESP 


